71/2020 (ΦΕΚ-Α΄/31-08-2020) λόγω μη συμμόρφωσης.

Ο  προϋπολογισμός  του  συγκεκριμένης  παροχής  υπηρεσιών  με  τίτλο  «ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΩΝ ΒΑΘΡΩΝ (ΠΥΡΓΩΝ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΑΚΤΩΝ

ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2024» ανέρχεται στο ποσόν των 3.162,00 €(τριών χιλιάδων

εκατόν εξήντα δύο ευρώ και  μηδέν  λεπτών)  συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και θα

βαρύνει  τον  ΚΑ 02.15.6162.003 με  τίτλο  «ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΑΚΤΩΝ ΔΗΜΟΥ

ΠΡΕΒΕΖΑΣ»  οικονομικού έτους 2024. Η ανάθεση θα πραγματοποιηθεί με απ' ευθείας ανάθεση

λόγω  του  κατεπείγοντος  της  παροχής  της  υπηρεσίας  της  ναυαγοσωστικής  κάλυψης  στις

[...]

1.3 Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου

δημοσίων συμβάσεων (CPV) : 98300000-6 Διάφορες υπηρεσίες.

Άρθρο 2

Δαπάνη εκτέλεσης υπηρεσίας

Ο προϋπολογισμός του συγκεκριμένης παροχής υπηρεσιών ανέρχεται στο ποσόν των  3.162,00 €

(τριών χιλιάδων εκατόν εξήντα δύο ευρώ και μηδέν λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ

24% και θα βαρύνει τον  ΚΑ 02.15.6162.003 με τίτλο «ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΑΚΤΩΝ

ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ»  οικονομικού έτους 2024. Η ανάθεση θα πραγματοποιηθεί με απ' ευθείας

ανάθεση λόγω του κατεπείγοντος της παροχής της υπηρεσίας της ναυαγοσωστικής κάλυψης στις